sione perit. Ifsec dicimus, non ut exaggeraliones
conlradominalionemvestramincongruasexqiiiramus,
sedut evidenlitispro qualitale noslri ministerii,quid,
excepta debila fide et beneficenlia, nobis in fratre
vestro reverendum sil, demonslremus.Talem nempe
vos debemus et volumuscredere, ut nec vos regni 1

augmentum cum animoeveslroe delrimenlo velilis

haberc, neque nos cum tali dedecore ad adjutorium
ecclesiaslici regiminis et gubernationis recipere, ut
sine sacerdotio simus; qno privali erimus, si contra
Deum et ralionis auctoritalem, nos, ecclesiasque
nostras vobis sluduerimus commitlere. Ecclesisesi-

quidem nobis a Deocommisssenon talia stuit bene-

ficia, el htijusmodi regisproprielas, ut pro Hbitusuo
inconsulle illas possit dare, vel tollere : quoniam
omnia quse Ecclesiae smit, Deo consecrata sunt.
Unde qui Ecclesioealiquid fraudalur aul lollit, sacri-

legium secunduin sanclam Scripturam facere nosci-
tur. El nos episcopi Domino consecrali, non sumus

hujusmodl homines ul sicul homines soecularesin
vassalliticodebeamus nos ciiililel commendare,sed
ad defensionem et ad adjutorium giibernationis in
ecclesiastico regimine nos, ecclesiasque noslras

committere, aul jurationis sacramcntum, quod nos

evangelica et aposlolica auctoritas vetat, debeamus

quoquomodofacere. Manus enim chrismate sanclo

peruncta, quaede panc et vino aqua misto per ora-
tionem et cnicis sigmun conficit corpus el Christi

sanguinis sacramentum, abominabile est, quidquid
ante ordinalionemfecerit, ut post ordlnationem epi-
scopalus sseculare tangat ullo modo sacramentum.
Et lingua episcopi, quse facta esl per Dei gratiam
clavis coeli,nefarium est ut sicut saecularisquilibet

super sacra juret in nomine Domini et sanctorum

invocatione; nisi forte, quod absit, contra eum scan- ,
dalum acciderit Ecclesiaesuac; et inde sic temperan-

'

ter agat, sicut, Dominodocente.constitueriinl recto-

res Ecclesisesynodaliconcilio.El si aliquandosacra-
menta ab episcopisexacta aut facta fuerunt, contra
Deum el ecclesiasticas regulas, quae Spiritu sancto

dictalseet Christi sunt sanguine confirmalae, irrita

sanctaeScriplurae paginis declarantur; el exigcntes
alque facientes medicamenlo exinde salutaris poeni-
tcntiae indigent a. Propterea exspectate , domine,

palienter sicut princeps chrislianus Ecclesiaefilius,
et honorate sanclsc Ecclesiaerectores; ut vos hono-
ret qui nobis dixit: Qui vos audit, me audit; et qui
vos spernit, me tpernit (Luc. x). Et: Honorantes me

\ honorabo,ethi qui temnunlme,erunl ignobiles(I Reg.
n). El : Qui vos tangit, tangit pupillam ocuti mei